



# OOPP Market

prevádzka

Čierne 1038 ul. Mierová 2927/1A  
tel.: 0918320515 **022 01 Čadca** ④  
IČO: 36400386 IČ DPH: SK2020136019

IPC Slovakia, s.r.o.

Sidlo: Čierne 1038, 023 13

Prev.: Mierova 2927/1A, Čadca 022 01

IČO: 36400386 IČDPH: SK2020136019

DKP: 6542020136019001

Doklad: 18/82 Datum: 12.04.2011 Cas: 10:25

Hotov.doklad c.: PR113528

Nazov	Mnozstvo	Cena DPH	Spolu
MOFOS bluza 48	1.000 ks	18.900 20%	18.90
MOFOS nohavice 48	1.000 ks	18.900 20%	18.90
Cena celkom:			37.80 EUR

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
20%	31.50	6.30	37.80 EUR
----- Rekapitulacia -----			
	31.50	6.30	37.80 EUR

Zakaznik zaplatil:

Platene ciastkou: 50.00 EUR

Vratene: 12.20 EUR

Hotovost: 37.80 EUR

Dakujeme za nakup.

Autodiely RP, s.r.o.  
Horelica 105, ČADCA  
IČO: 43831338  
IČ DPH: SK2022486752  
DKP: 6542022486752002

### D O V I D E N I A

Tovar je mozne vymenit  
do 7. dni

09:15:36 Uto. 12-04-2011  
01\*0011 POKLADNIK1

LOZISKO 6001 = 4.00 I  
2\*2.000  
zaokrouhleni = 0.01  
1\*0.010

ZDAN. DPH 20.00%	4.00	I
NETTO DPH 20.00%	3.33	I
DPH 20.00%	0.67	I
OSLOBODENE	0.01	I
NETTO SPOLU	3.34	I
DAN SPOLU	0.67	I
<b>CELKOM EUR</b>	<b>4.01</b>	
-----		
<b>HOTOVOST EUR</b>	<b>4.01</b>	

THERMOINVEST PLUS  
Janík Alexander  
Podbrežie 180/1  
02201 Čadca  
DKP6541020453027001  
ičo 31059368  
Prev. Hviezdoslavova 2077  
Čadca 02201  
DPH: SK1020453027

10:37:29 Str. 13-04-2011  
01\*0017 POKLADNIK1

IZOLACIA 42/9	
14*0.722	= 10.11 I
IZOLAC. 114/13M	
4*3.154	= 12.62 I
SPONY NA TUBEX	
100*0.028	= 2.80 I
PASKA PVC IZOL	
1*4.275	= 4.28 I

ZDAN. DPH 20%	29.81	I
NETTO DPH 20%	24.84	I
DPH 20%	4.97	I
NETTO SPOLU	24.84	I
DAN SPOLU	4.97	I
<b>CELKOM EUR</b>	<b>29.81</b>	

-----  
 Informativny prepočet  
**CELKOM SKK** 898.10  
 Konverzný kurz  
 1 EUR=30.1260 SKK  
 -----  
**HOTOVOST EUR** 29.81

Stanislav Chovanec  
ELEKTRO - MOUB  
Firma: Horelica 275, Čadca  
Andreja Hlinku, Čadca  
IČO: 10841164  
DIČ: 1020450376  
IČ DPH: SK1020450376  
DKP: 6541020450376004  
TELEFÓN: 0907/402628

13:45:38 Uto. 12-04-2011  
01\*0017 POKLADNIK1

POIS SKLENEN		
20*0.150	=	3.00 I
-----		
ZDAN. DPH 20.00%	3.00	I
NETTO DPH 20.00%	2.50	I
DPH 20.00%	0.50	I
NETTO SPOLU	2.50	I
DAN SPOLU	0.50	I
<b>CELKOM EUR</b>	<b>3.00</b>	

-----  
 Informativny prepočet  
**CELKOM SKK** 90.40  
 Konverzný kurz  
 1 EUR=30.1260 SKK  
 ZAOKRUHL.  
**CELKOM** 90.50  
 -----

**HOTOVOST EUR** 3.00

Doklad predložte pri REKLAMACII.

TWIST SK s.r.o.  
prev: Mierová 1725  
Mierová 1725 Čadca  
IČO: 36436445  
IČDPH: SK2022085065  
K6542022085065001

Str. 13-04-2011  
01\*0026 09:42:20  
POKLADNIK1

Kur porcie I  
3.778\*0.590 = 2.23

Kur porcie I  
3.926\*0.590 = 2.32

Kur porcie I  
2.216\*0.590 = 1.31

**MEZISUČET** 5.86

ZDAN. DPH 20%	5.86
NETTO DPH 20%	4.88
DPH 20%	0.98
NETTO SPOLU	4.88
DPH SPOLU	0.98
<b>CELKOM EUR</b>	<b>5.86</b>

**HOTOVOST EUR** 50.00

**VYDAT EUR** 44.14

DIČ: 2022085065

ELDOP s.r.o.  
Nám. Slobody 167, KNM  
prev. OD Družba, Čadca  
IČO: 31603866  
IČ DPH: SK2020701078  
DKP: 6552020701078008  
ZO OS ZA, vl.č. 1792/L  
Tel.: 041/4335033

13:52:15 Uto. 12-04-2011  
01\*0068 POKLADNIK1

poistka skle  
10\*0.200 = 2.00 I

ZDAN. DPH 20%	2.00	I
NETTO DPH 20%	1.67	I
DPH 20%	0.33	I
NETTO SPOLU	1.67	I
DAN SPOLU	0.33	I
<b>CELKOM EUR</b>	<b>2.00</b>	

-----  
 Informativny prepočet  
**CELKOM SKK** 60.30  
 Konverzný kurz  
 1 EUR=30.1260 SKK  
 ZAOKRUHL.  
**CELKOM** 60.50  
 -----

**HOTOVOST EUR** 2.00